
Bu ay sizinle paylaşmak istediğimiz 
kitaplardan ilkinin adı Çiftlikte. Çiftlikte 
yaşamanın nasıl bir şey olduğunu merak 
ediyor musunuz? Bu kitapta, çiftlik yaşamını 
hayal etmemize yardımcı olacak birçok  
ipucu veriliyor. Güneş doğarken duyulan 
horoz sesleriyle çiftliktekilerin güne nasıl 
başladığı, çiftlikteki kimi hayvanların sütlerinin 
nasıl sağıldığı, kimi yavruların biberonla 
nasıl beslendiği, hayvanların otlağa nasıl 
götürüldüğü, nasıl yumurta toplandığı, 
traktörle tarlalara nasıl tohum ekildiği ve 
daha fazlası anlatılıyor. Peki, küçük kuşlar 
tarlaya ekilen tohumları yemeye kalkarsa 
sizce tohumları kim koruyor? Bu sorunun 
yanıtını merak ediyorsanız bu güzel resimli 
kitabı okumanızı öneririz. TÜBİTAK Popüler 
Bilim Kitapları’ndan çıkan Çiftlikte’nin yazarı 
Anna Milbourne. Kitabı Alessandra Roberti 
resimlemiş, Umut Hasdemir Türkçeleştirmiş.

Merve Yıldırım

Çiftlikte Neler Var?

Çiftliklerle ilgili daha fazla bilgi edinmek 
isteyenler için bir kitap önerimiz daha var. 
Bu kitapta; çiftliklerde neler yapıldığına, 
tarlalarda yetişen bitkilere, çiçeklerin üzerinde 
gezinen böceklere, çiftliklerde beslenen 
koyunlarla tavuklara ve çiftliklerin etrafında 
yaşayan diğer hayvanlara değinilmiş. 
Ayrıca bir çiftlik gezisine giderseniz nelere 
dikkat etmeniz gerektiğinden bahsedilmiş. 
Çiftliklerde keşif yaparken işinize yarayacak 
malzemeler de hatırlatılmış. Kitapta geçen 
yabancı olabileceğiniz bazı sözcüklerse 
kitabın sonundaki mini sözlükte açıklanmış. 
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları arasında yer 
alan Çiftlikte Bir Doğa Yürüyüşü’nü Louise ve 
Richard Spilsbury yazmış. Kitabın tasarımını 
Cynthia Akiyoshi, fotoğraf araştırmasını 
Elizabeth Alexander ve Tracy Cummins 
yapmış. Türkçeye çevirense Aslı Zülal.  

Meltem Yenal

Çiftlikte Bir Doğa Yürüyüşü
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Traktör maketini yapmak için bir numaralı 

kartondaki parçayı kartondan ayırın. Parçayı, 

küçük boy tekerleklerin arkasındaki birer 

kat yerinden öne katlayın. Diğer tüm kat 

yerlerinden arkaya katlayın. Bu parçanın 

önce turuncu ve açık mor kulakçıklarına 

yapıştırıcı sürün. Bu kulakçıkları parçanın arka 

yüzünde onlara karşılık gelen aynı renkteki 

alanlara yapıştırın. Sonra pembe ve açık mavi 

kulakçıklara yapıştırıcı sürün. Bu kulakçıkları 

da arka yüzde onlara karşılık gelen alanlara 

yapıştırın. 

Römork maketini yapmak için iki numaralı 

kartondaki büyük parçayı kartondan ayırın. 

Parçayı, ortasındaki çizgili kısmın çevresindeki 

kat yerlerinden öne katlayın. Mavi kulakçıkların 

dibindeki kat yerlerinden de öne katlayın. Diğer 

iki kat yerinden arkaya katlayın. Önce mavi 

kulakçıklarına yapıştırıcı sürün. Bu kulakçıkları, 

kendilerine karşılık gelen alanlara yapıştırın. 

Sonra bu parçanın iki tarafında bulunan beyaz 

kısımlara yapıştırıcı sürün. Bu kısımları da 

birbirine yapıştırın. 

İki numaralı kartondaki küçük parçayı da 

kartondan ayırın. Bu parçanın üzerindeki yarım 

kesimli kısımları bir parmağınızla hafifçe ittirip 

çıkarın. Parçayı mor kulakçığının dibindeki kat 

yerinden arkaya katlayın. Diğer kat yerlerinden 

öne katlayın. Önce yeşil kulakçığına yapıştırıcı 

sürün. Bu kulakçığı traktörün iç kısmındaki 

yeşil alana yapıştırın. Sonra mor kulakçığa 

yapıştırıcı sürün. Bu kulakçığı da römorkun iç 

kısmındaki mor alana yapıştırın. 

Traktör ve römork maketiniz hazır! 

Traktör ve 
Römork 
Maketi

Gülnihal Mert

Tasarım ve Çizim: Pınar Büyükgüral
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartlarda dokuz farklı renkte traktör 
resmi var. Bu kartlarla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için 
önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Resimli yüzleri alta gelecek şekilde 
yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse 

yani üzerlerinde aynı renkte traktör 
resimleri varsa bu iki kartı kenara ayırın. 
Açtığınız kart birbirinin eşi değilse bu 
kartları ters çevirip başka iki kart açın. 
Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 
oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz.

Traktör Eşleme Kartları

Fulya Koçak


